
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ                          

 

    31.07.2015                                      с. Тюхтет                               № 11-246 

 

О присвоении звания «Почетный   гражданин 

Тюхтетского района»  

         

 

 

 

В соответствии с уставом Тюхтетского района Красноярского края, 

положением о присвоении звания «Почетный гражданин Тюхтетского района» 

утверждённого  решение районного Совета депутатов № 4-94  от 19.12.2011г., 

Тюхтетский районный Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Тюхтетского района» - Вилионису 

Витовтасу Ионасовичу, с вручением удостоверения, наградного знака и ценного 

подарка; 

2. Информацию опубликовать в газете «Голос Тюхтета», разместить на 

официальном сайте администрации района в разделе «Почетные граждане 

Тюхтетского района», и передать в музей МБОУ ТСОШ №1 для занесения в книгу 

«Почетный гражданин Тюхтетского района»; 

 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

социальной политике, молодежи и спорту (А.Г. Тарасова);  

 

 4. Решение вступает в силу со дня подписания.    

 

 

 Глава района                                                                     Г.П. Дзалба 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                              В.С. Петрович 

 

 

 

 

 

 

 

 


